关于西北地区2025年度管制人员、空管服务

保障人员空管安全运行奖励拟表彰名单的公示
按照《中国民用航空安全奖励办法（2024年修订版）》（民航发〔2024〕45号）文件要求，根据辖区相关单位的申请，现将西北地区2025年度管制人员、空管服务保障人员空管安全运行奖励拟表彰名单进行集中公示。
公示时间为2025年12月22日（周一）至12月31日（周三）。公示期间，如对拟表彰名单有异议，请通过电话、电子邮件等方式，及时向民航西北地区管理局安委会办公室反映。

联系人：孙一鹏

电话：029-88791048

电子邮箱：sunyipeng_xb@caac.gov.cn

附件：
1. 西北地区2025年度管制人员空管安全运行奖励拟

表彰名单

2. 西北地区2025年度空管服务保障人员空管安全运

行奖励拟表彰名单
民航西北地区管理局
       2025年12月22日

附件：
西北地区2025年度管制人员空管安全运行奖励
拟表彰名单
一、功勋管制员证书和称号
刘贵存

西北空管局

张林

西北空管局

仝啸野

西北空管局

李实

西北空管局

王群威

西北空管局

朱红安

西北空管局

颜庭桥

西北空管局
二、空管安全运行金奖证书
李涌

西北空管局

吕国喜

西北空管局

付毅杰

西北空管局

张智红

西北空管局

贺立强

西北空管局

鲁平

西北空管局

徐国俊

西北空管局

柳维琪

西北空管局

杜炳帅

西北空管局

周涛

西北空管局

杨旭

西北空管局

侯杰

西北空管局

晁鹏

西北空管局

杨超林

西北空管局

郑宏斌

西北空管局

南卫强

西北空管局

陈文博

西北空管局

韩建平

西北空管局

康东祥

西北空管局

王建平

西北空管局

朱炜

西北空管局

宁龙

西北空管局

黄海春

西北空管局
三、空管安全运行银奖证书
刘护顺

西北空管局

吕建民

西北空管局

李娟

西北空管局

张二玄

西北空管局

杨国荣

西北空管局

宋灵生

西北空管局

赵迪

西北空管局

匡晓娟

西北空管局

侯晓文

西北空管局

张宏善

西北空管局

许鸣

西北空管局

廖晨曦

西北空管局

朱梓宁

西北空管局

李秦南

西北空管局

王一

西北空管局

师涛

西北空管局

李宁

西北空管局

陈炜

西北空管局

王丰

西北空管局

焦宏亮

西北空管局

陆源

西北空管局

焦鑫

西北空管局

刘蜀成

西北空管局

孙峰

西北空管局

武忠国

西北空管局

闫禹伦

西北空管局

赵怀庆

西北空管局

耿茂炜

西北空管局

张旭

西北空管局

韩京

西北空管局

李龙利

西北空管局

张宏雷

西北空管局

陈嘉奇

西北空管局

赵伟

西北空管局

张甲

西北空管局

赵旭

西北空管局

刘刚

西北空管局

杜岸洲

西北空管局

杨潇

西北空管局

李峰鹤

西北空管局

郭雷

西北空管局

李峰

西北空管局

李锋博

西北空管局

罗鹏

西北空管局

王向阳

西北空管局

王小超

西北空管局

惠军超

西北空管局

雷时雨

西北空管局

李志伟

西北空管局

秦军

西北空管局

石振明

西北空管局

种亚斌

西北空管局

刘登武

西北空管局

张智宏

西北空管局

谢宁

西北空管局

王文瓛

西北空管局

曹江海

西北空管局

秦杰

西北空管局

王一凡

西北空管局

张烈泰

西北空管局

刘茜

西北空管局

王凯

西北空管局

贾承飞

西北空管局

荣朴

西北空管局

史少杰

西北空管局

王克尧

西北空管局

康斌昌

西北空管局

杨凯

西北空管局

陈飞

西北空管局

何超

西北空管局

刘俊刚

西北空管局

严飞

西北空管局

王二峰

西北空管局

李守虎

西北空管局

王军

西北空管局

唐敏骞

西北空管局

计生义

西北空管局

雒永卫

西北空管局

杨小炀

西北空管局

杨庆彪

西北空管局

朱锋

西北空管局

田宁

西北空管局

陈岩

西北空管局
四、空管安全运行铜奖证书
张璐

西北空管局

王轲

西北空管局

禄韶勇

西北空管局

梁涛

西北空管局

张潮

西北空管局

李欢欢

西北空管局

洪涌

西北空管局

魏巍

西北空管局

董泽猛

西北空管局

杨向阳

西北空管局

卫锦卓

西北空管局

郭磊

西北空管局

李磊磊

西北空管局

王子鹏

西北空管局

刘渊源

西北空管局

白杰

西北空管局

何明

西北空管局

王创

西北空管局

魏征

西北空管局

山珊

西北空管局

段鸿飞

西北空管局

王亦墨

西北空管局

李龙

西北空管局

景瑞娜

西北空管局

范琳琳

西北空管局

陈翰

西北空管局

刘嘉乐

西北空管局

马宇田

西北空管局

夏善行

西北空管局

张东

西北空管局

张伟博

西北空管局

张昱

西北空管局

叶怡

西北空管局

贾银博

西北空管局

来荣森

西北空管局

吴天

西北空管局

马小森

西北空管局

邹亚威

西北空管局

王冬玮

西北空管局

夏千芊

西北空管局

杨宁燕

西北空管局

巩锐钢

西北空管局

鲁伟明

西北空管局

王博

西北空管局

王超

西北空管局

魏亮亮

西北空管局

翟刚

西北空管局

张晨

西北空管局

张燕飞

西北空管局

宫嘉男

西北空管局

王磊

西北空管局

吴凡

西北空管局

吴遥

西北空管局

杨洋

西北空管局

张佳佳

西北空管局

廖霄

西北空管局

宁旭鹏

西北空管局

徐泽原

西北空管局

赵宗宇

西北空管局

董凯歌

西北空管局

焦南图

西北空管局

刘利飞

西北空管局

谭艺博

西北空管局

吴忌

西北空管局

于沛然

西北空管局

俞洋

西北空管局

陈尧

西北空管局

付瑞

西北空管局

张鹏飞

西北空管局

张文华

西北空管局

吴渊

西北空管局

王喆

西北空管局

张博

西北空管局

张文博

西北空管局

赵海刚

西北空管局

杨扬

西北空管局

李腾

西北空管局

蒋盛楠

西北空管局

林仲立

西北空管局

崔驰

西北空管局

戴欣华

西北空管局

张洪森

西北空管局

赵楠

西北空管局

白华

西北空管局

白延瑞

西北空管局

崔善勇

西北空管局

丁凡

西北空管局

黄光耀

西北空管局

贾彦涛

西北空管局

赖平

西北空管局

雷斌

西北空管局

李振猛

西北空管局

秦晋

西北空管局

任晨倩

西北空管局

王润辉

西北空管局

王兴继

西北空管局

杨帆

西北空管局

杨沁墨

西北空管局

杨洋

西北空管局

姚清洋

西北空管局

尹吉峰

西北空管局

张超

西北空管局

张嘉夫

西北空管局

张咪

西北空管局

张志强

西北空管局

赵凯

西北空管局

赵阳

西北空管局

郭恒

西北空管局

刘迅

西北空管局

糜曲波

西北空管局

田露

西北空管局

王雪飞

西北空管局

朱元

西北空管局

耿鹏飞

西北空管局

李灏

西北空管局

李嘉伟

西北空管局

李信

西北空管局

刘茂科

西北空管局

王海波

西北空管局

王瑞

西北空管局

王瑞祥

西北空管局

王震龙

西北空管局

熊越

西北空管局

张振远

西北空管局

赵晨轲

西北空管局

赵飞龙

西北空管局

朱福

西北空管局

徐明

西北空管局

孙婷

西北空管局

郭武峰

西北空管局

杨忠

西北空管局

邹一博

西北空管局

杨挚

西北空管局

张辉

西北空管局

王波

西北空管局

王岩

西北空管局

安全玲

西北空管局

董旺田

西北空管局

张廷发

西北空管局

赵建华

西北空管局

马有鹏

西北空管局

赵玉顺

西北空管局

黄雅琦

西北空管局

汤志斌

西北空管局

滕菲

西北空管局

祁彬

西北空管局

王捷雄

西北空管局

陈凯

西北空管局

褚一哲

西北空管局

何磊

西北空管局

何章磊

西北空管局

火占存

西北空管局

李迎春

西北空管局

马涛

西北空管局

马滔江

西北空管局

庞瑞祥

西北空管局

王谨怀

西北空管局

王克杰

西北空管局

薛海军

西北空管局

杨昊儒

西北空管局

陈成

西北空管局

陈亮

西北空管局

成继东

西北空管局

康颖锋

西北空管局

邵磊

西北空管局

谭燊一

西北空管局

田文驰

西北空管局

王裴璜

西北空管局

王为西

西北空管局

张甜甜

西北空管局

张兴旺

西北空管局

刘广

西北空管局

刘志涛

西北空管局

马晓斌

西北空管局

段建宁

西北空管局

包正孝

西北空管局

程科冲

西北空管局

卢跃华

西北空管局

孙程

西北空管局

赵海军

西北空管局

胡南南

西北空管局

刘冠志

西北空管局

张科

西北空管局

董喆

西北空管局

李婧

西北空管局

周璐薇

西北空管局

李阳

西北空管局

孙贤辰

西北空管局

卢军涛

西北空管局

国轩豪

西北空管局

康乐

西北空管局

刘强

西北空管局

刘信

西北空管局

苏原

西北空管局

杨凌峰

西北空管局

李建勋

西北空管局

刘伟

西北空管局

马国梁

西北空管局

曲克楠

西北空管局

鲜如鹏

西北空管局

谢诚

西北空管局

于涛

西北空管局

朱小龙

西北空管局

哈勇

西北空管局

杜伟

西北空管局

张会涛

西北空管局

卢俊男

西北空管局

臧宝涛

西北空管局

白龙龙

西北空管局

李龙

西北空管局

李洋

西北空管局

闫楠

西北空管局

童冰洁

西北空管局

刘强

西北空管局

贺佳坤

西北空管局

张恒

西北空管局

王旭辉

西北空管局

赵宁

西北空管局

赵天宁

西北空管局

张强

西北空管局

柳少鹏

西北空管局

赵志华

西北空管局

刘丽军

西北空管局
西北地区2025年度空管服务保障人员
空管安全运行奖励拟表彰名单
一、空管安全运行金奖证书

李立

西北空管局

程杰

西北空管局

宋强

西北空管局

唐宏

西北空管局

任晓宏

西北空管局

金立岩

西北空管局

尹小刚

西北空管局

赵斌波

西北空管局

杨永宏

西北空管局

王建忠

西北空管局

何军

西北空管局

王文琛

西北空管局

纪中东

西北空管局

王元

西北空管局

徐建

西北空管局

林立

西北空管局

赵巧妮

西北空管局

吴航

西北空管局

郭向军

西北空管局

何卫疆

西北空管局

黄光明

西北空管局

李中新

西北空管局

卢建军

西北空管局

杨军

西北空管局

张杰

西北空管局

周波

西北空管局

赵艳

西北空管局

安婕

西北空管局

贾鹏辉

西北空管局

刘强

西北空管局

孙镇宇

西北空管局

王新院

西北空管局

陈锋

西北空管局

李小兵

西北空管局

刘宏刚

西北空管局

徐岩

西北空管局

高桂芳

西北空管局

华林

西北空管局

黄朝辉

西北空管局

刘瑜

西北空管局

马晓南

西北空管局

王浩

西北空管局

温丽娟

西北空管局

徐刚

西北空管局

姚毅

西北空管局

张国延

西北空管局

赵红

西北空管局

赵晓燕

西北空管局

董爱民

西北空管局

李建庭

西北空管局

李艳芳

西北空管局

巩敏莹

西北空管局

周线娅

西北空管局

沈小刚

西北空管局

赵强

西北空管局

王奇

西北空管局

杜保国

西北空管局

胡柳棉

西北空管局

陈丽杰

西北空管局

韩梨花

西北空管局

张艳

西北空管局

惠东民

西北空管局

刘华

西北空管局

李政华

西北空管局

魏东

西北空管局

万莉

西北空管局

杨希霞

西北空管局

呼箫

西北空管局

朱绍会

西北空管局

张万祥

西北空管局

初守华

西北空管局

冯莉

西北空管局

黄伟

西北空管局

李世军

西北空管局

叶大勇

西北空管局

张兰琴

西北空管局

张文红

西北空管局

李和芳

西北空管局

刘军

西北空管局

吴爱斌

西北空管局

张保卫

西北空管局

王明元

西北空管局

祁国林

西北空管局

张卫东

西北空管局

唐建中

西北空管局
二、空管安全运行银奖证书

刘建忠

西北空管局

石刚

西北空管局

尹海霖

西北空管局

葛勇

西北空管局

卢山

西北空管局

李冬

西北空管局

冯涛

西北空管局

闫炳毅

西北空管局

李海洲

西北空管局

姚远

西北空管局

张凯

西北空管局

高峰

西北空管局

郭鹏

西北空管局

周治华

西北空管局

王军贤

西北空管局

王韵杰

西北空管局

高守峰

西北空管局

王凯丰

西北空管局

刘军

西北空管局

马震

西北空管局

苟宏庆

西北空管局

邵刚

西北空管局

王熠娟

西北空管局

孟建华

西北空管局

杨学浩

西北空管局

张茹

西北空管局

谭铮

西北空管局

段建卫

西北空管局

刘彦弘

西北空管局

毛明

西北空管局

孙博

西北空管局

刘锦

西北空管局

王波

西北空管局

白海霞

西北空管局

薛会杰

西北空管局

陈齐亚

西北空管局

陈茹

西北空管局

高联辉

西北空管局

赵志军

西北空管局

阮杰

西北空管局

陈晓娜

西北空管局

刘晓花

西北空管局

燕永平

西北空管局

马金波

西北空管局

李强

西北空管局

唐培励

西北空管局

樊新华

西北空管局

逯野

西北空管局

客慧

西北空管局

麦文斌

西北空管局

陈涛

西北空管局

田志双

西北空管局

刘兵

西北空管局

杨吉刚

西北空管局

董尚斌

西北空管局

李雅平

西北空管局

杨文科

西北空管局

陈莉

西北空管局

铁刚

西北空管局

张昊

西北空管局
三、空管安全运行铜奖证书

张红卫

西北空管局

李太吉

西北空管局

王超

西北空管局

高凡

西北空管局

王新娟

西北空管局

曹明

西北空管局

徐宁

西北空管局

曹刚

西北空管局

秦剑剑

西北空管局

任鹏昌

西北空管局

龚艳

西北空管局

王文哲

西北空管局

韦锐敏

西北空管局

崔丹

西北空管局

龙翔波

西北空管局

李岩泽

西北空管局

赵瑾

西北空管局

闫凯

西北空管局

孟海燕

西北空管局

张爱慧

西北空管局

段斌

西北空管局

关丹

西北空管局

李琳

西北空管局

屈军

西北空管局

杨剑峰

西北空管局

黄春光

西北空管局

徐晓军

西北空管局

钱亚明

西北空管局

乔卫

西北空管局

王璐

西北空管局

孟婷

西北空管局

齐萍

西北空管局

王巍

西北空管局

王旭

西北空管局

吴志涛

西北空管局

刘燕玲

西北空管局

韩金涛

西北空管局

于传敏

西北空管局

黎巍

西北空管局

许财德

西北空管局

白小云

西北空管局

龚迎洁

西北空管局

任敏

西北空管局

白静

西北空管局

郭凡丁

西北空管局

黄沈炜

西北空管局

张凯

西北空管局

原伟

西北空管局

史建伟

西北空管局

郝东兴

西北空管局

郭慧慧

西北空管局

牛志刚

西北空管局

李昆良

西北空管局

任斌

西北空管局

姜彭

西北空管局

李志鹏

西北空管局

马生元

西北空管局

李娟玲

西北空管局

陆沁昆

西北空管局

卿烈华

西北空管局

陈长荣

西北空管局

田凯

西北空管局

许永梅

西北空管局

张开俊

西北空管局

蔡云腾

西北空管局

曾祥耀

西北空管局

马玉荣

西北空管局

窦桂英

西北空管局

张军

西北空管局

郑毅

西北空管局

邢宇辉

西北空管局

端木虹

西北空管局

孙永鑫

西北空管局

袁广文

西北空管局

赵刚

西北空管局

金新皓

西北空管局

杨伟

西北空管局

袁翔

西北空管局

秦姗姗

西北空管局

马博

西北空管局

刘帅

西北空管局

李桃

西北空管局

梁希豪

西北空管局

翟慧松

西北空管局

周进

西北空管局

王海彬

西北空管局

薛永昌

西北空管局

李文东

西北空管局